РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  17 октября  2016 года
                                                                         № 11
х.Щеглов
«Об утверждении структуры Администрации
Барабанщиковского сельского поселения»
               В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», со ст.32 Устава муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение»
Собрание депутатов  Барабанщиковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру Администрации Барабанщиковского сельского поселения  согласно приложения.

 2. Начальнику сектора экономики и финансов  Барабанщиковского сельского поселения ( С.Н.Усова.) привести штатное расписание администрации Барабанщиковского сельского поселения  в соответствии с утвержденной структурой.

3. Признать утратившим силу:
- решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 29.04.2010г. № 70  «Об утверждении структуры Администрации Барабанщиковского сельского поселения»;

- решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 13.11.2010г. №78  «О внесении изменений в решение от 29.04.2010г. №70  «Об утверждении структуры Администрации Барабанщиковского сельского поселения»;

 - решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 14.03.2012г. №132  «О внесении изменений в решение от 29.04.2010г. №70  «Об утверждении структуры Администрации Барабанщиковского сельского поселения»;

- решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 27.02.2014г. №51 «О внесении изменений в решение от 29.04.2010г. №70  «Об утверждении структуры Администрации Барабанщиковского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания депутатов -

Глава Барабанщиковского сельского поселения                          С.В. Казьмина

	Приложение 1                                                            к решению Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения   от 17.10. 2016г. №11

	Структура Администрации Барабанщиковского сельского поселения

	(для поселений с численностью населения менее 3 тыс. чел.)

	Глава  Администрации муниципального образования
	1/0/0

	Специалист  1 категории

	Сектор экономики и финансов :

начальник сектора экономики и финансов,

главный специалист , 2/0/0
 старший инспектор

	Инспектор по вопросам физической культуры и спорта

	Инспектор по воинскому учету

	3/0/0

	1/0/0

	0/05/0

	0/04/0

	Группа по обслуживанию административных зданий,

	ИТОГО: 14,95

	водитель  1 ед.

	Глава Администрации муниципального образования 1 ед.

	уборщик помещений 0.25 ед.

	муниципальные служащие  5 ед.

	сторож    3.8 ед.    истопник 2 ед.

	технический персонал    1,9 ед. (0.4ед. из обл. бюджета)

	обслуживающий персонал 7,05 ед.